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Alpolgármesteri beszámoló 
2024. október – 2025. április 
 
Tisztelt Csobánkai Lakosok! 
 
Engedjék meg, hogy első alpolgármesteri beszámolómban összefoglaljam az elmúlt félév 
eseményeit és azokat a feladatokat, amelyeken dolgoztam a település érdekében. A 2024. 
októberi önkormányzati választást követően az a megtiszteltetés ért, hogy alpolgármesterként 
szolgálhatom közösségünket. Azóta számos fontos ügyben vettem részt, amelyek közül 
néhányat kiemelek az alábbi időszaki áttekintésben. 
 
2024. október 
 
Csobánka I. dolomitbánya 
Október 3-án a környezetvédelmi falugyűlésen vettem részt, ahol a Csobánka I. dolomitbánya 
újranyitása került napirendre. A helyiek körében egyértelmű és határozott ellenállást 
tapasztaltam, amely példaértékű összefogást mutatott. A téma egy héttel később a lakossági 
fórumon folytatódott, ahol a közösségi vélemények ismételten hangsúlyosan képviselésre 
kerültek. A bánya ügye a mai napig folytatódik. 
 
Aradi vértanúk megemlékezése 
Október 6-án közösen hajtottunk fejet az aradi vértanúk előtt. A megemlékezés méltó módon 
tisztelgett a 1848–49-es szabadságharc hősei előtt, lehetőséget biztosítva számunkra, hogy 
megőrizzük a nemzeti emlékezetünket. 
 
Alakuló ülés 
Október 9-én tartottuk az alakuló ülést, ahol megtisztelő bizalommal választottak 
alpolgármesternek. Az eskütételt követően részletes tájékoztatót kaptunk a polgármesteri 
programról és a jegyzői munkáról, majd a pénzügyi bizottság tagjainak megválasztása 
következett, akik munkájukkal hozzájárulnak a település jövőjéhez. 
 
Bölcsődei Érdekképviseleti Fórum 
Október 14-én részt vettem a Bölcsődei Érdekképviseleti Fórumon, ahol a helyi bölcsőde 
működését és tapasztalatait vitattuk meg. A fórum célja, hogy folyamatosan javítsuk a 
legkisebbek ellátását és biztosítsuk a szülők elégedettségét. 
 
Terményünnep 
Október 19-én a terményünnepen jelen voltam, nemcsak alpolgármesterként, hanem szülőként 
is. Az esemény kiváló lehetőséget biztosított arra, hogy közösen ünnepeljük meg az őszi termés 
gazdag hozamát, és hogy a közösség tagjai egy kellemes, családias napot töltsenek el együtt. 
 
Informális ülés az SZMSZ módosításáról 
Október 22-én egy informális egyeztetésen vettem részt az SZMSZ módosításával 
kapcsolatban, ahol apróbb módosító javaslataimat is megosztottam. Különösen fontosnak 
tartom a lakossági fogadóórák rugalmasabb megszervezését, amely segíthetne a helyiek 
közvetlen kapcsolatának erősítésében. 
 
1956-os forradalom megemlékezése 
Október 23-án az 1956-os forradalom és szabadságharc hőseinek tiszteletére megrendezett 
megemlékezéseken vettem részt. A nap folyamán hallgattuk a miniszterelnök beszédét, majd 
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délután családommal a helyi rendezvényen tisztelegtünk a hősök előtt. A polgármester úr 
beszéde méltó zárása volt ennek a fontos eseménynek. 
 
Spartan Race 
Október 26-án a településünket is érintette a Spartan Race, amely a Breier Farmról indult. A 
versenyen, polgármesteri kérésre, nemcsak versenyzőként, hanem mint településünk 
képviselője is részt vettem. A nagyszabású rendezvény forgalmi korlátozásokat okozott, 
azonban felejthetetlen élményt nyújtott az ide érkezőknek. 
 
Képviselői Testületi ülés 
Október 31-én került sor az új ciklus első rendes képviselő-testületi ülésére, amelyen aktívan 
közreműködtem több napirendi pont megvitatásában. Hozzászólásaimmal és javaslataimmal 
részt vettem a szervezeti és működési szabályzat (SZMSZ) módosításának előkészítésében, a 
bölcsődei ellátással kapcsolatos kérdések megvitatásában, az adórendelet felülvizsgálatában, 
egyes önkormányzati ingatlanok értékesítésével kapcsolatos döntések előkészítésében, 
valamint a téli síkosságmentesítéssel összefüggő feladatok egyeztetésében. 
 
2024. november 
 
Weboldal frissítése 
A jegyző úr segítségével frissítettük a weboldalon elérhető alpolgármesteri információkat. Az 
új információk segítségével mostantól naprakész tájékoztatást kaphatnak a lakosok a település 
ügyeiről és az alpolgármesteri teendőkről. 
 
Gazdasági program 
Részt vettem egy előzetes, informális egyeztetésen az újonnan megalakult képviselő-testülettel, 
amelynek során a gazdasági program tervezetének megvitatása történt. Az addig felvázolt 
lehetséges irányokat részletesen áttekintettük, és több órán keresztül folytattunk egyeztetést a 
testület tagjaival a jövőbeni fejlesztési elképzelésekről és tervekről. 
 
Márton-napi felvonulás 
Idén is megrendezésre került a Márton-napi felvonulás, melyen családommal, barátaimmal és 
sok más szülővel együtt vettem részt. A rendezvény a Borostyán Természetvédő Óvoda 
udvaráról indult, és a patak mentén haladva ért véget a Baross Péter Közösségi Tér és Könyvtár 
udvarán. A gyerekek játékos foglalkozásokon vettek részt, míg a felnőttek forró teával és 
süteményekkel melegedhettek. Az esemény a közösségi összetartozás és ünnepi hangulat 
jegyében zajlott. 
 
Új polgármestereknek való bemutatkozás 
Fontosnak tartom a környező településekkel való jó kapcsolattartást, ezért novemberben 
személyesen bemutatkoztam Piliscsaba új polgármester asszonyának, valamint Pilisszentiván 
új polgármesterének, hogy erősítsük az együttműködést és a közös projekteket. 
 
Kötelező képviselői oktatás 
A Pest Vármegyei Kormányhivatal Főigazgatója tájékoztatást küldött a képviselők számára 
előírt kötelező képzésről. A képzésen 2024 novemberében eredményesen részt vettem, ezzel 
biztosítva, hogy alpolgármesteri feladataimat a továbbiakban is naprakész ismeretek birtokában 
láthassam el. 
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Ünnepi csomagok 
Idén is folytattuk a Mikulás és karácsonyi ünnepi csomagok szervezését, melyek célja, hogy 
minden érintett lakos részesüljön az ünnepi hangulatból. A kuponok postázásával biztosítottuk, 
hogy a 0-14 éves gyermekek és a 70 év feletti idősek időben megkaphassák ajándékaikat. 
Aktívan részt vettem a csomagok összeállításában és kiosztásában. 
 
Vargha-kert 
Szarvady Attila egyeztetést folytatott Kun Lászlóval és Kollár Farsang Kittivel a Vargha-kert 
hasznosításának lehetőségeiről, melyről tájékoztatást adtak számomra. Ezt követően Szarvady 
Attila személyesen is megkeresett egy fogadóóra keretében. A megbeszélésen, amelyen a 
polgármester úr is jelen volt, elmondta, hogy a területen idősek otthonát kívánnak létrehozni, 
amennyiben a szükséges jogi feltételek adottak lesznek. 
 
Továbbképzés 
Egy civil kezdeményezésű megbeszélésen, amelyet oktatásnak nevezhetünk, a megválasztott 
képviselők számára szerveztünk eszmecserét. A célunk az volt, hogy jobban megismerjük a 
hatáskörünket és lehetőségeinket. Az eseményen a II. kerületi képviselő tartott előadást 
részünkre. 
 
Pénzügyi Bizottsági és Képviselő Testületi ülések 
Részt vettem a Pénzügyi Bizottság, valamint a Képviselő-testület ülésein, továbbá fogadtam a 
lakosság részéről érkező megkereséseket. Az ülések kiemelt napirendi pontjai közé tartozott a 
költségvetés módosítása, amely érintette az önkormányzati intézmények jutalmazását, valamint 
a települést érintő egyéb jelentős pénzügyi kérdéseket. 
 
 
2024. december 
 
Év végi teendők 
Az év utolsó hónapjában az önkormányzati munka mellett már az ünnepi készülődés is 
hangsúlyos szerepet kapott. Aktívan részt vettem a karácsonyi ajándékcsomagok 
összeállításában és kiosztásában. Néhány, a határidő után visszamaradt kupon kézbesítését 
személyesen vállaltam. Bár nem tudtam minden adventi hétvégén jelen lenni a falu 
központjában rendezett ünnepségeken, örömmel láttam, hogy sokan gyűltek össze a közös 
ünneplésre. 
 
Költségvetési oktatás 
A hónap elején részt vettem a Polgármesteri Hivatal által szervezett, a költségvetés tervezésével 
kapcsolatos szakmai oktatáson. Az elhangzottak számomra különösen hasznosak voltak, és 
hozzájárultak a költségvetési folyamatok jobb átlátásához. 
 
Közvilágítás fejlesztése – térségi egyeztetés 
December 10-én Budakalászon vettem részt egy szakmai fórumon, ahol a közvilágítás 
korszerűsítésével kapcsolatos tapasztalatokat és lehetőségeket vitatták meg a környező 
települések képviselői, szakértők, kivitelezők és gyártók részvételével. Az esemény során az 
energiahatékonyság, a környezetvédelem és a finanszírozási lehetőségek is középpontba 
kerültek. 
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Pénzügyi Bizottsági és Képviselő Testületi ülések 
A hónap során egy rendkívüli és egy rendes testületi ülésen, valamint pénzügyi bizottsági 
egyeztetésen vettem részt. A rendkívüli ülésen (december 9-én) a belső ellenőrzési ajánlatok 
kérdése is napirenden volt. Ennek érdekében Pest vármegye több településének 
polgármestereitől kértem ajánlást olyan ellenőrökről, akikkel jó tapasztalataik vannak. Az 
összegyűjtött javaslatokat Jegyző úr számára továbbítottam a december 12-i ülés előtt. 
A rendes ülés után egyeztetést folytattam a polgármesterrel a védőnői szolgáltatás jelenlegi 
működéséről. A feladat immár nem önkormányzati hatáskör, de a megfelelő együttműködés 
fenntartása továbbra is kiemelt cél. 
 
2025. január 
 
Új választókerület – politikai változások lehetősége 
Januárban megkezdődött a választókerületi átszabásról szóló tájékoztatás. Az új körzethatárok 
Csobánka képviseletére is hatással lehetnek. Fontosnak tartom, hogy az önkormányzat 
figyelemmel kísérje az ezzel kapcsolatos folyamatokat, hiszen ezek hosszú távon 
befolyásolhatják a település érdekérvényesítési lehetőségeit, fejlesztési kilátásait. 
 
Lakossági biztonság – rendőrségi bejelentés 
Január elején több lakos jelezte, hogy a Kőfaragó utcában illetéktelen személyek jelentek meg 
az éjszaka folyamán. A helyszínen több szomszédot is megkerestem, majd az esetet jelentettem 
a rendőrségnek. Hat érintett ingatlanról volt tudomásunk. A kiérkező rendőr munkáját 
segítettem, majd értesítettem a közterület-felügyelőt és a polgármestert is. Sikerült 
kamerafelvételeket is továbbítani a hatóságoknak. 
Az esemény kapcsán közösségi médiában is közzétettem egy figyelemfelhívó bejegyzést, bízva 
abban, hogy a lakosság fokozottan figyel önmagára és egymásra. 
 
Gazdasági program 
A gazdasági program előkészítésének részeként kötetlen egyeztetést szerveztünk a képviselő-
testület tagjai számára. A megbeszélés a korábban felmerült megbetegedések miatt halasztásra 
került, azonban végül sikeresen megvalósult. Az egyeztetés során a jövőbeni együttműködési 
lehetőségeket, valamint a közös elképzeléseinket is megvitattuk. Megkezdődött a gazdasági 
program részleteinek kidolgozása. E dokumentum nem csupán politikai iránytű, hanem az 
önkormányzati működés egyik legfontosabb stratégiai eszköze is. 
 
 
Bölcsődei látogatás 
Mohácsi Katica meghívására látogatást tettem a helyi bölcsődében, ahol a 2025-ös évre 
vonatkozó tervekről kaptam részletes tájékoztatást. Ezek az információk különösen hasznosak 
voltak a költségvetés előkészítéséhez. 
 
Szentendrei járási találkozó 
Január 16-án részt vettem a Szentendrén megrendezett járási találkozón, ahol a „Versenyképes 
Járások Program” keretében egyeztettünk a települések fejlesztési igényeiről. A megbeszélés 
célja a közös térségi célok meghatározása volt, különösen az infrastruktúra, közszolgáltatások, 
gazdaságfejlesztés és üzemeltetés terén. A résztvevők közösen állítottak össze egy 
problémalistát, amely a további egyeztetések alapját képezi. 
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Budapesti Agglomeráció Fejlesztési Tanács szakmai esemény 
Polgármester úrral közösen részt vettünk a „Budapesti Agglomeráció aktuális fejlesztési 
kérdései” című konferencián, amelyen Dr. Navracsics Tibor miniszter úr is felszólalt. A 
bemutatott program a térség komplex fejlődését célozza, különös tekintettel a víziközmű-
hálózatok problémáira, az ipari térségek hasznosítására, a népességváltozás trendjeire és a 
turisztikai lehetőségek kihasználására. 
 
Január végi tevékenységek 
A hónap végén újabb státuszmegbeszélést tartottunk a polgármester úrral. Részt vettem a 
költségvetési tájékoztatón, valamint a rendes Pénzügyi Bizottsági és Képviselő Testületi 
üléseken is. 
 
2025. február 
 
Szerb Nemzetiségi Önkormányzati programon való részvétel 
Februárban meghívást kaptam a Szerb Országos Önkormányzat rendezvényére, amelyet 
a Budai Szerb Ortodox Egyházmegye közreműködésével szerveztek meg a Szent Száva napi 
akadémia alkalmából. A meghívást Básits Zsuzsa, a csobánkai Szerb Nemzetiségi 
Önkormányzat elnöke intézte. Alpolgármesterként nagy megtiszteltetés volt részt venni ezen a 
rendezvényen, ahol egy rendkívül összetartó és hagyományait büszkén ápoló közösséggel 
találkozhattam. Községünk sokszínűsége és a nemzetiségi értékek tisztelete fontos pillérei 
Csobánka életének. 
 
Költségvetési munkálatok és testületi ülések 
A február hónap egyik legfontosabb feladata a 2025. évi költségvetés előkészítése és 
megvitatása volt. Már február 7-én elkezdtük az egyeztetéseket, ahol előre megküldött 
kérdéseinkre kaptunk választ, és lehetőség nyílt a költségvetési tervezet részletes áttekintésére. 
A hónap során számos konzultáció és egyeztetés zajlott annak érdekében, hogy megalapozott 
és felelős döntés szülessen. 

• Február 20-án rendkívüli testületi ülést tartottunk, amelyen továbbra is a költségvetés 
került középpontba. 

• Február 27-én újabb rendkívüli ülésre került sor. A hivatal munkatársainak – 
különösen a pénzügyi csoportvezető, Kun László és B. Molnár András – segítségével 
alapos felkészülés zajlott. Bár a Pénzügyi Bizottság végül levette a költségvetés 
tárgyalását a napirendjéről, egy március 4-re tervezett informális 
egyeztetést kezdeményeztünk a költségvetési számok mélyebb megértése érdekében. 

Versenyképes Járások Program 
Folytattuk a januárban megkezdett munkát a Versenyképes Járások Program keretében, 
ezúttal Szentendrén. Az egyeztetés során az egészségügyi eszközbeszerzések kerültek előtérbe, 
míg a közlekedési fejlesztések finanszírozása továbbra is nyitott kérdés. A pályázati források 
korlátozottsága miatt a térségi összefogás és az önkormányzatok közötti együttműködés 
kulcsfontosságú a jövőbeni fejlesztések megvalósításához. 

„Hazahúzó” televíziós műsor 
Polgármester úr kérésére segédkeztem a Hazahúzó című televíziós műsor egyes felvételeinek 
elkészítésében. A műsor célja, hogy bemutassa Csobánka nevezetességeit és értékeit, így külön 
öröm számomra, hogy hozzájárulhattam településünk népszerűsítéséhez. 
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2025. március 
 
Informális Ülés  
Március 4-én informális ülésen vettem részt, ahol a 2025-ös költségvetés előkészítéséről 
folytattunk egyeztetést. A költségvetési táblázatok bemutatásával kezdtem a munkát, majd 
közösen átbeszéltük a főbb irányelveket és ellenőriztük a költségvetési sorokat, hogy minden 
képviselő átláthassa a tervezett pénzügyi döntéseket. 
 
Borostyán Természet Védő Óvoda  
Március 5-én részt vettem a Borostyán Természet Védő Óvoda által szervezett bemutatón, ahol 
átfogó képet kaptunk az intézmény működéséről és a jövőbeli fejlesztési terveiről. 
 
Nőnap 
A nőnap alkalmából, március 7-én és 8-án köszöntöttem a településünkön dolgozó hölgyeket a 
bölcsődében, óvodában, iskolában, az önkormányzati hivatalban és az egészségházban. Fontos 
számomra, hogy elismerjük és megköszönjük a női dolgozók mindennapi áldozatos munkáját. 
 
Vadvirág Nyugdíjas Klub  
Március 8-án a Vadvirág Nyugdíjas Klubban polgármesteri helyettesítéssel köszöntöttem az 
időseket. Emellett megköszöntem Tolvaj Éva munkáját is, aki lemondott a klub vezetéséről. Az 
önkormányzat nevében köszönetet mondtam neki a sokéves elkötelezett munkájáért. 
 
Nemzeti Zászló  
A nemzeti ünnep közeledtével, március elején 50 db nemzeti zászlót vásároltam és osztottam 
szét a településünkön. A zászlók célja, hogy erősítsék a közösségi és kulturális életet 
Csobánkán, és segítenek abban, hogy még büszkébben ünnepelhessük nemzeti identitásunkat. 
 
Csobi Egyesület  
Március 10-én a Csobi Egyesület elnökével is találkoztam, hogy megismerkedjek az Egyesület 
céljaival és terveivel. Az egyeztetés biztató volt, és úgy érzem, hogy a jövőben több közös 
kezdeményezésre is sor kerülhet. 
 
Rendkívüli Testületi Ülés 
Március 13-án rendkívüli testületi ülésen sikeresen elfogadtuk a 2025-ös évi költségvetést. A 
költségvetés elfogadása létfontosságú volt, hogy biztosítsuk a pénzügyi stabilitást és a település 
működésének folyamatosságát. A határidők betartása elengedhetetlen a fejlesztések és 
közszolgáltatások zavartalan működéséhez. 
 
Tour de Hongrie  
Március 13-án részt vettem a Tour de Hongrie szervezőivel tartott egyeztetésen. A 2025. évi 
verseny 5. szakasza érinti Csobánkát, és önkéntesekre lesz szükség a rendezvény 
lebonyolításában. A verseny célja, hogy bemutassa Magyarország természeti és kulturális 
értékeit, és rendkívül fontos esemény a település számára. 
 
Versenyképes Járások Program 
Március 26-án Szentendrén folytatódott a Versenyképes Járások Program egyeztetése, 
amelynek keretében a helyi közlekedésfejlesztési lehetőségeket vizsgáltuk meg. A program 
célja a közlekedési rendszerek fejlesztése, és a jövőben számos pozitív hatása lesz a település 
számára. 
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Bölcsődei Térítési Díj 
Március 26-án részt vettem a bölcsődei szülői értekezleten, ahol a szülők véleményét hallgattuk 
meg a térítési díjakról. A beszélgetés során lehetőségem volt képviselni a szülők érdekeit, és a 
testületi ülésen megvitatott téma alapján döntést hoztunk. 
 
Képviselő Testületi Ülés 
Március 27-én a képviselő-testület rendes ülésén több fontos napirendi pontot tárgyaltunk, 
köztük a lakások és nem lakáscélú helyiségek díjtételeinek felülvizsgálatát, a közművelődési 
rendelet módosítását, valamint a Barcsay Jenő Általános Iskola csobánkai tagintézményének 
átszervezésére vonatkozó önkormányzati véleményt. 
 
Pillangó Csoport Jövője 
Március 31-én egyeztettünk a Pillangó csoport jövőjéről, amely az iskola előkészítő 
csoportjaként működött. A csoport jövője kérdéses, mivel az iskola szaktanterem céljára 
kívánja használni a helyiséget. Az egyeztetés során számos szempontot mérlegeltünk, és 
további lépéseket tervezünk a döntés meghozatalára. 
 
2025. április 
 
Közvilágítás és Megtakarítás 
Április 3-án egyeztetést tartottunk a közvilágítás korszerűsítéséről, valamint a megtakarítási 
lehetőségekről. A megbeszélésen részt vettünk a Polgármesterrel és a Pénzügyi 
Csoportvezetővel, valamint az OTP-től is képviselők voltak jelen. Az egyeztetés célja a 
közvilágítás korszerűsítéséhez kapcsolódó forráslehetőségek feltárása volt, és beszéltünk a 
lehetséges megtakarítások mértékéről is. Az egyik legfontosabb eredmény, hogy éves szinten 
4,5%-os megtakarítást érhetünk el, amit később a testületi tagok is támogattak. 
 
Pedagógusok Illetményeltérítéséről Szóló Szabályzat Egyeztetése 
Április 9-én egy fontos egyeztetésen vettem részt, mely a pedagógusok illetményeltérítéséről 
szólt. A megbeszélésen több fontos kérdés is napirendre került, mint a bölcsődében és óvodában 
dolgozó pedagógusok illetményének megemelése, a költségvetési hatások és a szabályzatok 
pontosítása. A cél, hogy biztosítsuk a közszolgáltatások megfelelő szintjét és egy igazságos 
javadalmazást a dolgozók számára. 
 
Japán Keserűfű Akciócsoport 
Április közepén találkoztunk a Japán Keserűfű Akciócsoporttal, hogy megbeszéljük a hatékony 
kezelési módokat a Híd utcai területen. A csoport részletesen bemutatta a különböző hazai és 
nemzetközi kezelési technikákat, és megállapodtunk abban, hogy szóróanyagot küldünk ki a 
település lakosainak, illetve a nyár folyamán egy bemutatót is szervezünk a problémával 
kapcsolatosan. 
 
Pénzügyi Bizottsági Ülés 
Április 22-én tanácskozási jogommal élve részt vettem a Pénzügyi Bizottság ülésén. Az ülés 
során kiemelten tárgyaltuk a civil szervezetek pénzügyi támogatásának rendeletét és a Pénzügyi 
Bizottság Ügyrendjét. A célunk, hogy a helyi közösségek és civil szervezetek munkáját 
támogassuk és átlátható szabályozásokat alkossunk. 
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Képviselői Testületi Ülés 
A Polgármester Úr távollétében én vezettem a képviselő-testületi ülést. Az ülés fontos napirendi 
pontjai között szerepelt a civil szervezetek támogatása, az óvodavezetői pályázat kiírása, a 
szociális tűzifa igénylésének biztosítása és a telekhatár-rendezések kérdései. Emellett 
beszámolót hallgattunk meg a gyámhatósági, család- és gyermekjóléti feladatok ellátásáról, 
valamint a tűzoltóság tevékenységéről. 
 
Felkészülés a Majálisra 
Május 1-jére közös főzést szervezünk a lakosság számára, hogy erősítsük a közösségi 
kapcsolatokat és kötetlen formában is meghallgassuk a település véleményét. Az esemény 
lehetőséget ad arra, hogy az emberek közvetlenül találkozhassanak a képviselőkkel és kötetlen 
beszélgetések során osszák meg észrevételeiket. 
 
Pillangó csoport 
Dr. Pánczél János tankerület igazgató megküldte az önkormányzat részére a Pillangó csoport 
finanszírozására vonatkozó szerződés felmondását, így a márciusi egyeztetés végére pontot téve 
és településünket egy nehéz döntés elé állítva. Ennek okán sürgős egyeztetést szervezett 
Polgármester úr, ahol jelenlevő tagokkal vitattuk a jövőbeli lehetőségeinket. 
 
Lakossági megkeresések 

A 2024. október és 2025. április közötti időszakban több alkalommal kerestek meg a lakosok 
különböző témákban. Gyakori kérdések merültek fel az adóügyekkel, súlykorlátozással, 
közterület-felügyeleti ügyekkel, valamint közlekedési problémákkal kapcsolatban – például 
zebra, jelzőlámpa, illetve parkolás ügyében. A közösségi médiában terjedő félreértések 
tisztázása is többször szükségessé vált; a közös tájékoztató anyagainkért több lakos is 
köszönetét fejezte ki. Egyes megkeresések konkrét fejlesztési javaslatokra vonatkoztak, mint 
például a Pataksor, a Vargha-kert, vagy külterületi mezőgazdasági területek hasznosítása. 
Decemberben főként közterületi ügyekkel fordultak hozzám, míg januárban egy behajtási 
engedéllyel és egy térségi civil kezdeményezéssel kapcsolatban kértek tájékoztatást. A 
megkereséseket minden esetben továbbítottam az illetékes hivatalok felé, vagy közvetlenül 
válaszoltam, ahol ez lehetséges volt. 

Zárszó 
Az elmúlt hónapokban igyekeztem aktívan bekapcsolódni a település életébe és képviselni az 
Önök érdekeit – akár a testületi üléseken, akár egy-egy közösségi eseményen vagy személyes 
megkeresés révén. Hiszem, hogy közös munkával egy élhetőbb, átláthatóbb és erősebb 
közösséget tudunk építeni. 
 
Kérem, forduljanak hozzám bizalommal a jövőben is – akár fogadóórán, akár egyéni egyeztetés 
keretében. 
 
Tisztelettel: 
 
 

__________________________________ 
Gulcsik Vilmos 
alpolgármester 
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